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مقدمه   

سپاس خداوندگار آسمانها و زمین  که نعمت عقل و اختیار را در وجود هر انسانی نهاد 

تا بتواند توسط این دو نعمت وجودی که انسان را با دیگر مخلوقات متمایز می نماید، 

 دست به اختراعات و اکتشافات بزند.

ر دست بکار شد و از دیر باز با بدست آوردن انسان نیز با بهره مندی از این امتیاز برت

اطلاعات مورد نیاز درباره هر موضوعی و بکارگیری آن در فرآیند تصمیم گیری 

  خویش دست به اعمال شگفت انگیزی زد. آگاهانه و هدفمند

کم کم با پیشرفت جوامع و بوجود آمدن بنگاه های اقتصادی کوچک  انسان پای خود را 

سود آوری دید.  در عرصه اقتصادی و  

امروزه در هر جامعه ای واحد اقتصادی گوناگونی فعالیت می کنند. هر یک از واحدهای 

اقتصادی در جریان فعالیتهای اقتصادی خود، معاملات و عملیات گوناگونی انجام می 

  دهند.

 با همه ی این تفاسیر، همه ی واحدهای اقتصادی در زمره موسسات

زیرا در جریان عادی فعالیتهای خود عملیاتیخدماتی قرار نمی گیرند،   

انجام می دهند که در بسیاری موارد با عملیات واحد های خدماتی تفاوت دارد. مثلا 

بسیاری از عملیاتی که در یک فروشگاه فرش یا مواد غذایی صورت می پذیرد، در یک 

به مشتریان  بنگاه حمل و نقل انجام نمی گیرد.در یک فروشگاه فرش اجناسی خریداری و

فروشگاه عرضه می شود ولی در بنگاه حمل و نقل به مشتریان خدمات حمل و نقل ارایه 

 می گردد.

اقتصادی موسسات مختلف موجب می شود تا نحوه حسابداری تفاوت در فعالیتهای وجود 

 آنها با یکدیگر یکسان نباشند. 

خدماتی و موسسات بطور کلی می توان گفت که عمده ترین وجه تمایز بین موسسات 

 بازرگانی خرید و فروش می باشد.



 

 موسسه بازرگانی

موسسه بازرگانی،یک واحد اقتصادی است که به منظور کسب سود، به خرید و فروش 

 کالا می پردازد.

 کالا
کالا،عبارت است از اجناسی که به منظور فروش به مشتریان،از تولید کننده یا عمده 

 فروش خریداری می گردد.

 

 

 

ابداری خرید کالاحس  
 

خرید کالا از لحاظ نحوه پرداخت بهای کالای مورد داد و ستد به روشهای مختلف 

انجام می شود. در این فروشگاه صرفا به عملیات خرید  مثل نقدی،نسیه و قسطی

نقدی و نسیه می پردازیم. موسسات بازرگانی معمولا برای ثبت رویدادهای مالی 

استفاده می کنند.« الاحساب خرید ک»خرید کالا از   

 

 حسابداری فروش کالا
در موسسات بازرگانی درآمد از طریق فروش کالای خریداری شده کسب می 

کنند.در این نوع موسسات،همه فروشهای مربوط به کالای خریداری شده،در 

ثبت می شود.« حساب فروش کالا»  

 

 تخفیفات
ل مختلفی به مشتریان خود در عرف و رویه های متداول تجاری،فروشندگان به دلای

تخفیف می دهند،یعنی مبلغی از بهای متعارف کالای مورد معامله را کسر می کنند و 

 یا قسمتی از بدهکاری خریدار را می بخشد.

 

 انواع تخفیفات
 انواع تخفیفات رایج در خرید و فروش به شرح زیر می باشد:



 

 

 تخفیف تجاری؛

برخی از مشتریان خود تخفیف فروشندگان در زمانهای خاص به همه یا 

عبارت است از کاهش در قیمت «تخفیف تجاری»تجاری اعطا می کنند. 

فروش کالا نسبت به قیمت متعارف یا رایج آن که از جانب فروشنده به 

خریدار داده می شود.این نوع تخفیف معمولا بر حسب درصدی از قیمت 

 متعارف کالا تعیین می گردد .

گردد.نمیدفاتر خریداروفروشنده ثبت  تخفیف تجاری در-نکته  

 

 تخفیفات توافقی؛

گاهی توافق خریدار و فروشنده درباره قیمت کالای مورد معامله بر اساس 

چانه زدن تعیین می شود.معمولا در این موارد،خریدار کالای مورد معامله 

را به قیمتی کمتر از قیمت متعارف خریداری می کند یعنی از فروشنده 

فیف می گیرد.مبلغی تخ  

این نوع تخفیف مانند تخفیف تجاری در دفاتر و مدارک خریدار و  -نکته

 فروشنده ثبت نمی گردد.

 

 تخفیفات نقدی؛

موسسات بازرگانی معمولا برخی از خرید و فروشهای خود را به طور 

نسیه انجام می دهند. گاهی در خرید و فروش نسیه،فروشنده کالا مدت 

نی را برا  ِ ِِ ی دریافت طلب خود از خریدار معلوم می کندکه زمان معیِ

این شرط با توجه به وضعیت گفته می شود.« شرط فروش نسیه»به آن

مالی فروشنده و اعتبار خریدار برای هر یک از خریداران و بر مبنای 

«روزه 03نسیه »مبلغ خرید تعیین می شود.مثلا  

ت بدهی؛زودتر برخی از فروشندگان کالا برای تشویق خریداران به پرداخ

می گیرند. اینگونه تخفیفها برای  از موعد مقرر تخفیفی برای آنها درنظر

« تخفیف نقدی فروش»و برای فروشنده« تخفیف نقدی خرید»خریدار

 نامیده می شود.

به مدتی که در آن خریدار می تواند از تخفیف نقدی استفاده کند، 

می گویند.« دوره تخفیف»اصطلاحا  



 

قدی خرید و فروش ماهیتی عکس خرید و فروش دارند.تخفیفات ن -نکته  

 

 تخفیفات نابابی

در مواردی که آسیب دیدگی و معیوب بودن کالای خریداری شده جزیی باشد و یا کیفیت 

مورد نظر خریدار را نداشته باشد.در این صورت ممکن است فروشنده با دادن 

می گویند.« خفیف نابابیت»تخفیف،خریدار را از برگشت کالا منصرف کند،که به آن  

 

 برگشت کالا و تخفیفات
گاهی در جریان معاملات تجاری تمام یا بخشی از اجناس مورد معامله بنا 

به دلایلی از سوی خریدار به فروشنده برگشت داده می شود.عدم مطابقت کالاهای 

 در یافتی با سفارش خرید،آسیب دیدگی کالا قبل از دریافت،معیوب بودن کالا،گران

بودن قیمت کالا و شرایط معامله چند نمونه از دلایل برگشت کالای خریداری شده 

 به فروشنده می باشد.

 

مبلغ کالای برگشتی به فروشنده و تخفیفی که جلوگیری از برگشت کالا از سوی فروشنده 

برگشت از خرید و »به خریدار داده می شود،در دفاتر خریدار در حسابی به نام

نکار می شود.بستا« تخفیفات  

 

مبلغ کالای برگشت داده شده از سوی خریدار و همین طور تخفیفی که فروشنده برای 

جلوگیری از برگشت کالا از سوی خریدار داده می شود،در دفاتر فروشنده در 

بدهکار می شود.«برگشت از فروش و تخفیفات»حسابی به نام  

 

 هزینه حمل

اه یا انبار فروشنده به خریدار تحویل می کالای مورد معامله معمولا در محل فروشگ

شود و حمل آن به عهده خریدار است.خریدار هزینه ای را که بابت حمل کالا 



 

    بدهکار می کند.«هزینه حمل کالای خریداری شده»متحمل می شود،در حساب 

                                                                                           

 

 

 مالیات

مالیات در این موسسه درصدی از درآمد می باشد که این درآمد توسط کارشـناسـان مالیـاتی  

همه ساله با توجه به اقتصاد کشور آن را تعیـین می کنند، و مواردی همـچون نوع منطـقه و 

اه مـساحت فروشگاه  در ارزیابی درآمد دخیل می باشد. بطوری که اگر مساحت فروشگ

بزرگ باشد یا مکان فروشگاه در یک منطقه مناسب و یا در شهرستان باشد ، محاسبه درآمد 

 فروشگاه به تناسب موارد مذکور انجام می گیرد.

  

 استهلاک

در این فروشگاه استهلاک دارایی های استهلاک پذیر به روش خط مستقیم مورد محاسبه 

 قرار می گیرد ، یا به عبارت دیگر ؛

)بهای تمام شده ی دارایی مورد نظر _ارزش اسقاط(/ عمر مفید = استهلاک  

 

 

 انتقال کالاها از انبار به فروشگاه 

انتقال کالا ها از انبار به فروشگاه بدین صورت می باشد که هر گونه کالایی که به 

فروش می رسد ، در برگه هایی به نام حواله ی انبار نوشته می شود و در پایان 

به فروشگاه  اله ها در سیستم انبار رسید خواهد خورد ، و سپسهر ماه این حو

 برده می شود.

 



 

 

 

 درباره پروژه

این پروژه مربوط به یک دوره مالی کوتاه مدت یکماهه در یک فروشگاه فرش که یک 

موسسه بازرگانی محسوب می شود و به خرید و فروش فرش می پردازد،می 

 باشد.

بخش می باشد؛ 1پروژه در حال حاضر شامل سه/  

  -بخش اول

 این بخش که شامل قوانین و تعاریف می باشد،در بالا به آنها اشاره شده است.

-بخش دوم  

می باشد،که در قسمت  و صحنه هایی از اکسل این بخش نیز درباره اطلاعات پروژه

 بعدی به آن بیشتر می پردازیم.

  -بخش سوم

خواهیم اشد، کاملا در اکسل به آن این بخش که بطور عملی و فرمولی و جدولی می ب

 پرداخت .

 

لازم به ذکر است که در این فروشگاه بزرگ کالای اصلی و اساسی فرش می باشد،و 

اکثر معاملات مربوط به خرید و فروش فرش می باشد،اما در کنار این کالا اصلی 

 فروشگاه اقدام به فروش پتو ، موکت ، پشتی و روفرشی می کند.

-نکته  



 

رقام بکار رفته در این پروژه به ریال می باشد.تمامی ا  

 

 قیمت خرید انواع کالا

 

 فرش

خرداری می قیمت خرید فرش با توجه به اندازه ، نوع ، رنگ ، کیفیت و ... 

 شود، که می توان آنها را در جدول زیر تقسیم بندی نمود :

 

 

 

نوع    

 ابعاد 
اولنوع  دومنوع   سومنوع   چهارمنوع   پنجمنوع   شمشنوع   هفتمنوع    

4*0  00333333 0303333 0003333 0003333 4403333 0403333 0033333 

0*0  0033333 0003333 0303333 0433333 0003333 4033333 0003333 

0*0  0333333 0403333 0043333 0003333 0003333 0403333 4033333 

0.0*0.0  003333 0433333 0003333 0303333 0033333 0333333 0033333 



 

 موکت

موکت ها با توجه به نوع و مدل و همچنین کیفیت به صورت زیر قیمت 

 گذاری می شود : )قیمت هر متر مربع(

 

 نوع

 مدل  
اولنوع  دومنوع   سومنوع    

 00333 00033 00333 ساده

 00333 00333 00033 طرح دار

 000333 00333 00033 پلی آمید

 

 پشتی

ک نفره بودن یا دو نفره بودن و همچنین کیفیت قیمت خرید پشتی با توجه به ی

 آنها به صورت زیر می باشد :

  

 

نوع     

 اندازه 
اولنوع  دومنوع   سومنوع    

 643333 113333 115333 یک نفره



 

 113333 333333 113333 دو نفره

 

 پتو

با توجه به نوع و اندازه انواع پتو می توان قیمت خرید آن را مطابق جدول زیر بیان 

 نمود : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 هزینه ها

که عمدتا در این فروشگاه به حساب هزینه می روند و یا اصطلاحا هزینه  هزینه هایی

اتی و بازرگانی به می شوند ، هزینه هایی هستند که در بیشتر موسسات خدم

 مصرف می رسند ، و این هزینه ها را می توان به صورت زیر بیان نمود:

 

حمل کالای خریداری شده هزینه - اول  

ملزومات ) دفتر ، خودکار ، ... (  هزینه – دوم  

نوع           

 اندازه 
اولنوع  دومنوع   سومنوع    

 000333 003333 000333 یک نفره

 400333 000333 000333 دو نفره



 

پرداخت قبوض ) آب ، برق ، تلفن ، ... ( هزینه – سوم  

ختمانی (های تعمیر فروشگاه و انبار ) سا هزینه – چهارم  

تعمیرات ) لوازم و ادوات فروشگاهی ( هزینه – پنجم  

تبلیغات هزینه – ششم  

حقوق و دستمزد  هزینه – هفتم  

های متفرقه )  نابابی کالا ، ... ( هزینه – هشتم  

های استهلاک هزینه  - نهم  

های توزیع و فروش هزینه – دهم  

. ... 

 

 

 

 

 قیمت فروش انواع کالا

 

وزارت در این فروشگاه بر اساس قوانین تعیین شده از سوی  لاانواع کا قیمت فروش

 بازرگانی ) واحد / قسمت فرش ( به شرح زیر می باشد :

% اضافه میگردد،سپس بفروش میرسد.13طبق این قوانین به قیمت هر فرش   

این قوانین برای دیگر کالاهای فروشگاه نیز صدق می کند،بگونه ای که به قیمت هر کدام 

% اضافه میگردد و سپس بفروش میرسد.1م بجز فرش از اقلا  

 



 

% (111قیمت فروش فرش=)قیمت خرید فرش *   -1  

% (131قیمت فروش دیگر کالا ها=)قیمت خرید کالای ... *   -2  

 

 طبقه بندی و کدینگ کردن حسابها

 

کد گذاری حساب ها یعنی شماره بندی منطقی و منظم حساب ها بر حسب طبقات و گروه 

مشترک نسبت به شناسایی حساب ها اقدام می  واده که کلیه اشخاص با زبانیهای هم خان

کنند. هدف اساسی در کد گذاری حساب ها ، ابتدا شناخت و کنترل حساب ها و حساب ها ی 

مشابه ، سپس تفکیک آنها از یکدیگر به منظور آماده سازی و در نهایت تجزیه و تحلیل 

 حساب ها می باشد .

در این فروشگاه مورد استفاده وان گفت معمولا حساب های مختلفی که به طور کلی می ت

/پنج گروه حساب  های زیر طبقه بندی می شود :5قرار می گیرد در   

گروه دارایی ها 0-  

این گروه که شامل حساب های نقد و بانک،صندوق،حساب های دریافتنی،پیش پرداخت ها، 

شروع می  030 ... می باشد ، از کدموجودی کالا،ساختمان،زمین،اثاثه، تجهیزات،

ختم می گردد. 000شود و به کد   

گروه بدهی ها 0-  

این گروه که شامل حساب های پرداختنی،وام پرداختنی،پیش دریافت ها،... می باشد، از کد 

ختم می گردد. 000شروع وبه کد  030  

گروه سرمایه 0-  



 

و زیان،... می باشد،از کد این گروه که شامل حساب های سرمایه،برداشت،خلاصه سود 

ختم می شود .  000شروع و به کد  030  

ها گروه درآمد 4-  

تخفیفات نقدی این گروه که شامل حساب های فروش کالا،برگشت از فروش و تخفیفات ، 

ختم می گردد. 400شروع و به کد  430فروش،... می باشد ، از کد   

گروه هزینه ها 0-  

 ید کالا،برگشت از خرید و تخفیفات، تخفیفات نقدی خرید،این گروه که شامل حساب های خر

هزینه تبلیغات،هزینه ملزومات مصرفی،هزینه آب و برق و تلفن و ... ،هزینه حمل 

 599کد شروع و به  030... می باشد، از کد کالای فروش رفته یا خریداری شده،

 ختم می گردد.

 

 

 

  چرخه حسابداری در موسسات بازرگانی  

داران برای گزارش وضعـیت مالی و نتـایج عملیات یک موسـسه، عـمر آن را به حساب    

می « دوره مالی»دوره های زمانی مساوی تقسیم می کنند و هر یک از این دوره ها را 

 نامـند.

در هر دوره مالی مجـموعه ای از عمـلیات حسـابداری به طور منظم و در مراحل پیاپی  

ی مربوط به نتایج عمـلیات و وضعیت مالی یک موسسه تـهیه انجام می گیرد تا گزارشها

شـود. به این مجموعه از عمـلیات حسـابداری که در مراحل پیـاپی هر دوره مالـی انجام می 

گویند.« چرخه حسابداری»شود   



 

 مراحل چرخه حسابداری عبارتند از :

جمع آوری اطلاعات مربوط به فعالیتهای مالی -0  

فعالیتهای مالی تجزیه و تحلیل -0  

ثبت فعالیتهای مالی در دفتر روزنامه -0  

انتقال اطلاعات از دفتر روزنامه به دفتر کل -4  

تهیه ترازآزمایشی -0   

اصلاح حسابهای دفترکل -0  

تهیه ترازآزمایشی اصلاح شده -0  

تهیه صورتهای مالی -0  

بستن حسابهای موقت -0  

تهیه ترازآزمایشی اختتامی -03  

 

ریسند حسابدا  

به دلیل اهمیت نوشتن صحیح و بدون اشتباه دفاتر حسابداری،در بیشتر واحد های اقتصادی 

تهیه می « سند روزانه»یا « حسابداری سند»قبل از ثبت رویداد های مالی در دفاتر قانونی

 گردد.

سند حسابداری برگه ای است که اطلاعات مربوط به یک یا چند رویداد مالی قبل ثبت در 

ابداری در آن نوشته می شود و سپس بر اساس اطلاعات مندرج در سند دفاتر حس

حسابداری،دفاتر حسابداری تنظیم می گردد.سند حسابداری شکل و محتوای خاصی ندارد ، 

و در هر واحد اقتصادی به محتوای کار و نیاز های موجود این سند دستخوش تغییرات 

 دلخواه می باشد.



 

سند حسابداری اشاره می کنیم؛در اینجا به نمونه ای از یک   

 

 

 

 دفاتر حسابداری

ارک مثبته،تجزیه و تحلیل رویداد های مالی و تنظیم سند پس از جمع آوری اسناد و مد

حسابداری،رویداد های مزبور را به شکل مناسبی در دفاتر ثبت می شوند. دفاتر حسابداری 

تقسیم نمود: را می توان به دو گروه  

می باشد.  کل دفترو  دفتر روزنامه عمومیدفاتر رسمی یا قانونی شامل  -گروه اول  

و سایر دفاتر مورد نیاز  دفتر معینغیر رسمی یا کمکی که شامل  دفاتر -گروه دوم

 حسابداران می گردد.

:تاریخ سند حسابداری - شماره سند  **/**/**13  

 ردیف
شماره 

 رًزنامو

شماره 

 کل
 شرح

مبلغ 

 جسء
 بستانکار بدىکار

            

            

           

              

              

       جمع سند



 

  

 دفتر روزنامه عمومی

که کلیه معاملات و رویدادهای مالی یک واحد دفتر روزنامه عمومی دفتری است 

اقتصادی روزانه به ترتیب تاریخ وقوع در آن ثبت می شوند. به دفتر روزنامه عمومی 

هم گفته می شود.« دفتر روزنامه»یا به اختصا«ولیهدفتر ثبت ا»  

 در اینجا به نمونه ای از یک دفتر روزنامه که شکل جامع تری را دارد، اشاره می کنیم؛

 

 

:صفحو دفتــــــــــــــــــــررًزنامو  -  1 

شماره  تاریخ ردیف
 سند

شماره  شــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرح
 کل

 بستانکار بدىکار 

 ماه رًز

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

      شرح سند    



 

لدفتر ک  

که برای ثبت و خلاصه کردن اطلاعات مربوط به دفتر کل عبارت از مجموعه حساب هایی 

هم می «ثبت نهایی»رویدادهای مالی یک واحد اقتصادی استفاده می شود.دفتر کل را دفتر 

 گویند.

 در اینجا به نمونه ای از یک دفتر کل که شکل جامع تری را دارد، اشاره می کنیم؛

 

 تراز آزمایشی 

 - کد: دفتر کل نام حساب

صفحه 

 روزنامه

 تاریخ
 شرح

ف
ط
ع
 

 مانده تشخیص بستانکار بدهکار
 ماه روز

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



 

تراز »زی به برای آزمون درستی طرف بدهکار و بستانکار حساب های دفتر کل از ترا

استفاده می کنند.« آزمایشی  

فروشگاه فرش تلالو ،به توجه به  11/36/1111آزمایشی دو ستونی منتهی به تاریخ تراز 

می باشد به شرح زیر می باشد؛ 31/33/1111این نکته که زمان آغاز پروژه   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مىجىدی اول دوره این فروشگاه به شرح زیر می باشد؛

 فزّضگاٍ فزش تلالْ

 تزاسآسهایطی

 13/60/3111هٌتِی تَ تاریخ 

 تستاًکار تذُکار کذ حساب ًام حساب

   350,000,000 111 تاًک

   75,000,000 112 صٌذّق

   8,000,000 113 پیص پزداخت ُشیٌَ تثلیغات

   15,000,000 114 حساب دریافتٌی

   300,000 115 هلشّهات

   1,153,300,000 116 هْجْدی کالا

   3,000,000 117 اثاثَ

 1,000,000   118 استِلاک اًثاضتَ اثاثَ

   1,800,000,000 119 ساختواى)فزّضگاٍ(

 360,000,000   120 استِلاک اًثاضتَ ساختواى

   2,500,000,000 121 سهیي)اًثار(

 70,000,000   211 حساب پزداختٌی

 35,000,000   212 اسٌاد پزداختٌی

 5,231,100,000   311 سزهایَ

   250,000,000 312 تزداضت

 815,000,000   411 فزّش 

   350,000,000 511 خزیذ

   4,000,000 512 ُشیٌَ حول کالای خزیذاری ضذٍ

   1,500,000 611 ُشیٌَ حول کالای فزّش رفتَ

   2,000,000 612 ُشیٌَ آگِی

 6,512,100,000 6,512,100,000 - جوع



 

 

 دّرٍجذّل هْجْدی اّل 

 قیوت کل قیوت جشء تعذاد کذ کالا ًْع کالا ًام کالا ردیف

1 

ش 
فز

1
*

4
 

 35,200,000 1,600,000 22 101 ًْع اّل

 34,850,000 2,050,000 17 102 ًْع دّم 2

 59,280,000 3,120,000 19 103 ًْع سْم 3

 71,460,000 3,970,000 18 104 ًْع چِارم 4

 57,980,000 4,460,000 13 105 ًْع پٌجن 5

 54,500,000 5,450,000 10 106 ًْع ضطن 6

 46,900,000 6,700,000 7 107 ًْع ُفتن 7

8 

ش 
فز

1
*

1
 

 27,300,000 1,300,000 21 108 ًْع اّل

 24,160,000 1,510,000 16 109 ًْع دّم 9

 37,620,000 2,090,000 18 110 ًْع سْم 10

 4,320,000 240,000 18 111 ًْع چِارم 11

 54,570,000 3,210,000 17 112 ًْع پٌجن 12

 57,400,000 4,100,000 14 113 ًْع ضطن 13

 56,200,000 5,620,000 10 114 ًْع ُفتن 14

15 

ش 
فز

2
*

1
 

 144,000,000 9,000,000 16 115 ًْع اّل

 19,110,000 1,470,000 13 116 ًْع دّم 16

 23,280,000 1,940,000 12 117 ًْع سْم 17

 29,820,000 2,130,000 14 118 ًْع چِارم 18

 27,500,000 2,750,000 10 119 ًْع پٌجن 19

 31,050,000 3,450,000 9 120 ًْع ضطن 20

 33,600,000 4,800,000 7 121 ًْع ُفتن 21

22 

ش 
فز

2
.2

*
1

.2
 

 12,750,000 850,000 15 122 ًْع اّل

 21,000,000 1,400,000 15 123 ًْع دّم 23

 31,450,000 1,850,000 17 124 ًْع سْم 24

 18,450,000 2,050,000 9 125 ًْع چِارم 25

 18,200,000 2,600,000 7 126 ًْع پٌجن 26

 18,000,000 3,000,000 6 127 ًْع ضطن 27

 15,600,000 3,900,000 4 128 ًْع ُفتن 28

29 

ی 
طت

پ

زٍ
ٌف

ک
ی

 

 3,240,000 135,000 24 201 ًْع اّل

 6,080,000 320,000 19 202 ًْع دّم 30

 11,520,000 640,000 18 203 ًْع سْم 31

32 

ی 
طت

پ

زٍ
ًف

ّ
د

 

 4,400,000 220,000 20 204 ًْع اّل

 10,500,000 700,000 15 205 ًْع دّم 33

 2,080,000 130,000 16 206 ًْع سْم 34

35 ْ
ه

ت 
ک

اد
س ٍ

 1,050,000 15,000 70 301 ًْع اّل 



 

 1,110,000 18,500 60 302 ًْع دّم 36

 1,265,000 23,000 55 303 ًْع سْم 37

38 

ح 
طز

ت 
ْک

ه

ار
د

 

 1,110,000 18,500 60 304 ًْع اّل

 1,150,000 23,000 50 305 ًْع دّم 39

 910,000 26,000 35 306 ًْع سْم 40

41 

ی 
پل

ت 
ْک

ه

یذ
آه

 

 1,300,000 32,500 40 307 ًْع اّل

 2,275,000 65,000 35 308 ًْع دّم 42

 2,775,000 111,000 25 309 ًْع سْم 43

44 

زٍ
ٌف

ک
 ی

ْ
پت

 

 4,140,000 138,000 30 401 ًْع اّل

 6,210,000 230,000 27 402 ًْع دّم 45

 9,100,000 325,000 28 403 ًْع سْم 46

47 

زٍ
ًف

ّ
 د

ْ
پت

 

 4,810,000 185,000 26 404 ًْع اّل

 6,500,000 325,000 20 405 ًْع دّم 48

 6,225,000 415,000 15 406 ًْع سْم 49

 1,153,300,000 - جوع

 

 

صورت پذیرفته است؛ 1111زیر در طی مهرماه  مالی رویدادهای  

 

 ضزح تاریخ ردیف

 عذد( تطْرًقذ1) 261عذد(،4) 326عذد(، 3) 360عذد(،1) 362فزّش کالاُایی تا کذ ُای  1388/07/01 1

 هتز( تَ طْر ًسیَ ّ دریافت چک46)160عذد( ّ 4)460عذد(، 3)361ّش کالاُایی تا کذُای فز 1388/07/02 2

 ثثت تاتت تزداضت آقای فزُاًی اس حساب فزّضگاٍ جِت هصارف ضخصی 1388/07/02 3

 ثثت تاتت پزداخت قسوتی اس تذُیِای فزّضگاٍ 1388/07/01 4

 هتز( تَ طْر ًقذ36)161عذد( ّ 1)321عذد(، 1)262عذد(، 2)336فزّش کالاُایی تا کذُای  1388/07/03 5

 ثثت تاتت دریافت صْرتحساب آب ّ تزق 1388/07/04 6

 ثثت تاتت پزداخت ّجَ ًقذ جِت خزیذ هلشّهات هصزفی 1388/07/00 7

 هتز( تَ طْر ًسیَ ّ ًقذ16)164عذد( ّ 2)464عذد(، 4)333تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  1388/07/00 8

 ثثت تاتت اًجام ضذى قسوت دّم تثلیغات تْسط هْسسَ طزف قزارداد فزّضگاٍ 1388/07/00 9

 هتز(16)161تا( 32ّ)262تا(،1)460تا(،0)360تا(،2)336تا(،36)261تا(،9)362خزیذًقذکالاتا کذُای   1388/07/01 10

 عذد( تَ طْر ًقذ2)334عذد( ّ 0)321عذد(، 1)462عذد(، 0)263عذد(، 2)261فزّش کالا تا کذُای  1388/07/01 11



 

 ثثت تاتت تزداضت آقای فزُاًی اس حساب تاًکی فزّضگاٍ جِت هصارف ضخصی 1388/07/33 12

 ثثت تاتت دریافت تخطی اس طلة ُای فزّضگاٍ 1388/07/33 13

 عذد( تَ طْر ًقذ2)264عذد( ّ 3)321عذد(، 1)332عذد(، 4)363تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  1388/07/32 14

 تاتت خزیذ چای ّ قٌذ تَ طْر ًقذ 1388/07/34 15

 عذد(تطْرًسی4َ)460عذد(،1)332عذد(،9)261عذد(،1)264عذد(،1)321عذد(،2)362خزیذ کالاتا کذُای 1388/07/37 16

 هتز( تَ طْر ًقذ26)169عذد( ّ 4)460عذد(، 1)262عذد(، 2)336تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  1388/07/37 17

 ثثت تاتت دریافت صْرتحساب گاس ّ تلفي   1388/07/26 18

 ثثت تاتت پزداخت ُشیٌَ تعویز قسوتی اس اًثار فزّضگاٍ 1388/07/22 19

 هتز(26)164عذد( ّ 2)461عذد(، 2)462عذد(،4)332عذد(، 3)263عذد(، 2)324فزّش ًقذکالاتا کذ  1388/07/22 20

 ثثت تاتت پزداخت صْرتحساب گاس ّ تلفي 1388/07/21 21

 عذد(36)321عذد( ّ 9)460عذد(، 1)461عذد(، 31)262عذد(، 1)261عذد(، 9)324خزیذًقذ کالاتا کذُای  1388/07/29 22

 عذد(36)321عذد(9ّ)460عذد(، 1)461عذد(، 31)262عذد(، 1)261عذد(،9)324فزّش ًقذکالاتا کذُای  1388/07/16 23

 ثثت تاتت خزیذ هلشّهات هصزفی فزّضگاٍ 1388/07/16 24

 ثثت تاتت پزداخت ُشیٌَ حول کالای خزیذاری ضذٍ 1388/07/16 25

 عذد( تَ طْر ًقذ4)461عذد( ّ 2)261عذد(، 1)324ثثت تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  1388/07/10 26

 ثثت تاتت تزداضت تْسط آقای رُسپار اس حساب فزّضگاٍ جِت هصارف ضخصی 1388/07/10 27

 هْجْدی اّل دّرٍثثت تاتت حذف  1388/07/10 28

 ثثت تاتت ثثت هْجْدی پایاى دّرٍ 1388/07/10 29

 تاتت ثثت ُشیٌَ استِلاک اثاثَ 1388/07/10 30

 تاتت ثثت ُشیٌَ استِلاک ساختواى 1388/07/10 31

 تاتت تستي حساتِای ُشیٌَ 1388/07/10 32

 تاتت تستي حساب خزیذ کالا 1388/07/10 33

 حساب فزّش کالاتاتت تستي  1388/07/10 34

 تاتت پزداخت هالیات 1388/07/10 35

 تاتت تستي حساب خلاصَ سْدّسیاى 1388/07/10 36

 تاتت تستي حساب تزداضت 1388/07/10 37

 

  

 



 

 

 

 

 خریدهایی که طی این ماه در این فروشگاه انجام گرفته است به شرح زیر می باشد؛

 

 جذّل خزیذ کالا

 قیوت کل ذاد/هتزتع کذ کالا  ًام کالا تاریخ

1388/07/01 

 18,450,000 9 102 فزش

 6,400,000 10 203 پطتی

 10,450,000 5 110 فزش

 32,700,000 6 106 فزش

 2,905,000 7 406 پتْ

 4,800,000 15 202 پطتی

 1,950,000 30 308 هْکت

1388/07/37 

 10,250,000 5 102 فزش

 11,200,000 8 123 فزش

 1,540,000 7 204 پطتی

 5,760,000 9 203 پطتی

 72,000,000 8 115 فزش

 1,660,000 4 406 پتْ

1388/07/29 

 16,650,000 9 124 فزش

 5,120,000 8 203 پطتی

 4,160,000 13 202 پطتی

 2,600,000 8 403 پتْ

 3,735,000 9 406 پتْ

 39,000,000 10 128 فزش

 251,330,000 جوع کل

 



 

 

 

 

 

 

دول هزینه هاج  

هزینه هایی که در طی مهرماه در این فروشگاه صورت پذیرفته است،به شرح زیر 

 میباشد؛

 تاریخ نوع هزینه مبلغ هزینه

36/33/1111 هزینه خرید ملرومات 100,000  

11/33/1111 هزینه متفرقه)خرید چای و قند( 100,000  

 1381/03/11 هزینه تعمیر انبار 1,000,000

 1381/03/18 رداخت صورتحساب گاز و تلفنپ 300,000

 1381/03/13 هزینه خرید ملرومات 300,000

 1381/03/13 هزینه حمل کالای خریداری شده 500,000

 1381/03/10 هزینه استهلاک اثاثه 25,000

 1381/03/10 هزینه استهلاک ساختمان 3,300,000

 

زیر آمده است؛ فروش هایی که در مهرماه صورت پذیرقته است،در جدول  

 جذّل فزّش کالا

 تاریخ
ًام 

 کالا
کذ 

 قیوت کل تعذاد/هتز کالا

1388/07/01 

 6,888,000 3 102 فرش

 6,104,000 1 106 فرش

 15,456,000 4 120 فرش

 2,073,600 3 203 پشتی

 7,504,000 1 107 فرش 1388/07/02



 

 1,792,800 4 406 پتو

 1,123,200 40 306 موکت

1388/07/03 

 4,681,600 2 110 فرش

 1,036,800 3 202 پشتی

 13,104,000 3 128 فرش

 702,000 10 308 موکت

1388/07/00 
 1,075,200 4 111 فرش

 999,000 5 404 پتو

 599,400 30 304 موکت

1388/07/01 

 3,456,000 5 203 پشتی

 874,800 6 201 پشتی

 1,738,800 7 402 پتو

 9,408,000 6 123 فرش

 12,588,800 2 114 فرش

1388/07/32 

 7,168,000 4 101 فرش

 30,240,000 3 115 فرش

 1,568,000 1 123 فرش

 475,200 2 204 پشتی

1388/07/37 

 11,480,000 5 102 فرش

 12,544,000 8 123 فرش

 1,663,200 7 204 پشتی

 6,220,800 9 203 پشتی

 80,640,000 8 115 فرش

 1,792,800 4 406 پتو

1388/07/22 

 10,360,000 5 124 فرش

 145,800 1 201 پشتی

 40,320,000 4 115 فرش

 1,242,000 5 402 پتو

 702,000 2 403 پتو

 399,600 20 304 موکت

1388/07/16 

 12,432,000 6 124 فرش

 496,800 2 402 پتو

 561,600 4 206 پشتی

 745,200 30 303 موکت

 496,800 20 305 موکت

1388/07/10 
 6,216,000 3 124 فرش

 1,382,400 2 203 پشتی

 1,404,000 4 403 پتو

 321,902,200 جوع



 

 

 

 

 

 

 

 و بالاخره موجودی پایان دوره این فروشگاه به شرح جدول زیر میباشد؛

 جذّل هْجْدی کالای آخز دّرٍ

 قیوت کل یوت جشءق تعذاد کذ کالا ًْع کالا ًام کالا ردیف

1 

ش 
فز

1
*

4
 

 28,800,000 1,600,000 18 101 ًْع اّل

 57,400,000 2,050,000 28 102 ًْع دّم 2

 59,280,000 3,120,000 19 103 ًْع سْم 3

 71,460,000 3,970,000 18 104 ًْع چِارم 4

 57,980,000 4,460,000 13 105 ًْع پٌجن 5

 81,750,000 5,450,000 15 106 ًْع ضطن 6

 40,200,000 6,700,000 6 107 ًْع ُفتن 7

8 

ش 
فز

1
*

1
 

 27,300,000 1,300,000 21 108 ًْع اّل

 24,160,000 1,510,000 16 109 ًْع دّم 9

 33,440,000 2,090,000 16 110 ًْع سْم 10

 3,360,000 240,000 14 111 ًْع چِارم 11

 54,570,000 3,210,000 17 112 ًْع پٌجن 12

 57,400,000 4,100,000 14 113 ًْع ضطن 13

 44,960,000 5,620,000 8 114 ًْع ُفتن 14

15 

ش 
فز

2
*

1
 

 153,000,000 9,000,000 17 115 ًْع اّل

 19,110,000 1,470,000 13 116 ًْع دّم 16

 23,280,000 1,940,000 12 117 ًْع سْم 17

 29,820,000 2,130,000 14 118 ًْع چِارم 18

 27,500,000 2,750,000 10 119 ًْع پٌجن 19



 

 17,250,000 3,450,000 5 120 ًْع ضطن 20

 33,600,000 4,800,000 7 121 ًْع ُفتن 21

22 

ش 
فز

2
.2

*
1

.2
 

 12,750,000 850,000 15 122 ًْع اّل

 22,400,000 1,400,000 16 123 ًْع دّم 23

 22,200,000 1,850,000 12 124 ًْع سْم 24

 18,450,000 2,050,000 9 125 ًْع چِارم 25

 18,200,000 2,600,000 7 126 ًْع پٌجن 26

 18,000,000 3,000,000 6 127 ًْع ضطن 27

 42,900,000 3,900,000 11 128 ًْع ُفتن 28

29 

زٍ
ٌف

ک
 ی

ی
طت

پ
 

 2,295,000 135,000 17 201 ًْع اّل

 11,840,000 320,000 37 202 ًْع دّم 30

 22,400,000 640,000 35 203 ًْع سْم 31

32 

زٍ
ًف

ّ
 د

ی
طت

پ
 

 5,500,000 220,000 25 204 ًْع اّل

 10,500,000 700,000 15 205 ًْع دّم 33

 1,560,000 130,000 12 206 ًْع سْم 34

35 

دٍ
سا

ت 
ْک

ه
 

 1,050,000 15,000 70 301 ًْع اّل

 1,110,000 18,500 60 302 ًْع دّم 36

 575,000 23,000 25 303 سْم ًْع 37

38 

ار
 د

ح
طز

ت 
ْک

ه
 

 185,000 18,500 10 304 ًْع اّل

 690,000 23,000 30 305 ًْع دّم 39

 260,000 26,000 10 306 ًْع سْم 40

41 

یذ
آه

ی 
پل
ت 

ْک
ه

 

 1,300,000 32,500 40 307 ًْع اّل

 3,575,000 65,000 55 308 ًْع دّم 42

 555,000 111,000 5 309 ًْع سْم 43

44 

زٍ
ٌف

ک
 ی

ْ
پت

 

 4,140,000 138,000 30 401 ًْع اّل

 2,990,000 230,000 13 402 ًْع دّم 45

 9,750,000 325,000 30 403 ًْع سْم 46

47 

زٍ
ًف

ّ
 د

ْ
پت

 

 3,885,000 185,000 21 404 ًْع اّل

 6,500,000 325,000 20 405 ًْع دّم 48

 11,205,000 415,000 27 406 ًْع سْم 49

 1,202,385,000 جوع 

 



 

 

به ثبت )بصورت تی انگلیسی(رویدادها را در دفتر روزنامه و کلنمونه ای از در اینجا 

 می رسانیم.

 3صفحَ: دفتز رّسًاهَ

ضوارٍ 

 سٌذ

ضوارٍ  تاریخ

 کل
 تستاًکار تذُکار عطف ضزح

 هاٍ رّس

1 1 7 
   30,521,600   تاًک 111

 30,521,600     فزّش کالا 411

       عذد( تطْرًقذ1) 261عذد(،4) 326عذد(، 3) 360عذد(،1) 362تاتت فزّش کالاُایی تا کذ ُای  -

2 2 7 
   10,420,000   اسٌاد دریافتٌی 115

 10,420,000     فزّش کالا 411

فت هتز( تَ طْر ًسیَ ّ دریا46)160عذد( ّ 4)460عذد(، 3)361تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  -

       چک

3 2 7 
   40,000,000   تزداضت 312

 40,000,000     تاًک 111

       ثثت تاتت تزداضت آقای فزُاًی اس حساب فزّضگاٍ جِت هصارف ضخصی -

4 1 7 
   15,000,000   حساب ُای پزداختٌی 211

 15,000,000     تاًک 111

       ثثت تاتت پزداخت قسوتی اس تذُیِای فزّضگاٍ -

5 3 7 
   19,524,400   صٌذّق 112

 19,524,400     فزّش کالا 411

       هتز( تَ طْر ًقذ36)161عذد( ّ 1)321عذد(، 1)262عذد(، 2)336فزّش کالاُایی تا کذُای  -

6 4 7 
   400,000   ُشیٌَ آب ّ تزق ّ .. 613

 400,000     حساب ُای پزداختٌی 211

       افت صْرتحساب آب ّ تزقثثت تاتت دری -

7 0 7 
   100,000   هلشّهات 116

 100,000     صٌذّق 112

       ثثت تاتت پزداخت ّجَ ًقذ جِت خزیذ هلشّهات هصزفی -

8 0 7 

   2,074,200   تاًک 111

   599,400   حساب ُای دریافتٌی 114

 2,673,600     فزّش کالا 411

       هتز( تَ طْر ًسیَ ّ ًقذ16)164عذد( ّ 2)464عذد(، 4)333لاُایی تا کذُای تاتت فزّش کا -

9 0 7 
   200,000   ُشیٌَ تثلیغات 612

 200,000     پیص پزداخت ُشیٌَ تثلیغات 113

       ثثت تاتت اًجام ضذى قسوت دّم تثلیغات تْسط هْسسَ طزف قزارداد فزّضگاٍ -

 118,839,600 118,839,600 ...2ًقل تَ صفحَ : ...

 



 

 

 

 

 



 

 

 تاًک

350,000,000 40,000,000 

30,521,600 15,000,000 

2,074,200 77,655,000 

5,000,000 30,000,000 

39,451,200 100,000 

114,340,800 300,000 

1,242,000 71,265,000 

9,002,400 35,000,000 

  57,133,220 

 2صفحَ: دفتز رّسًاهَ

ضوارٍ 

 سٌذ

ضوارٍ  تاریخ

 کل
 تستاًکار تذُکار عطف ضزح

 هاٍ رّس

 118,839,600 118,839,600   ...3هٌقْل اس صفحَ :...

10 1 7 
   77,655,000   خزیذ کالا 511

 77,655,000     تاًک 111

       هتز(16)161تا( 32ّ)262تا(،1)460تا(،0)360تا(،2)336تا(،36)261تا(،9)362خزیذ ًقذی کالاتا کذُای   -

11 1 7 
   28,066,400   صٌذّق 112

 28,066,400     فزّش کالا 411

عذد( تَ طْر 2)334عذد( ّ 0)321عذد(، 1)462عذد(، 0)263عذد(، 2)261فزّش کالا تا کذُای  -

       ًقذ

12 33 7 
   30,000,000   تزداضت 312

 30,000,000     تاًک 111

       ثثت تاتت تزداضت آقای فزُاًی اس حساب تاًکی فزّضگاٍ جِت هصارف ضخصی -

13 33 7 
   5,000,000   تاًک 111

 5,000,000     حساب ُای دریافتٌی 114

       ثثت تاتت دریافت تخطی اس طلة ُای فزّضگاٍ -

14 32 7 
   39,451,200   تاًک 111

 39,451,200     فزّش کالا 411

       عذد( تَ طْر ًقذ2)264عذد( ّ 3)321عذد(، 1)332عذد(، 4)363تاتت فزّش کالاُایی تا کذُای  -

15 34 7 
   100,000   ُشیٌَ هتفزقَ 614

 100,000     تاًک 111

       تاتت خزیذ چای ّ قٌذ تَ طْر ًقذ -

16 31 7 
   102,410,000   یذ کالاخز 211

 102,410,000     حساب ُای پزداختٌی 211

       عذد(تطْرًسی4َ)460عذد(،1)332عذد(،9)261عذد(،1)264عذد(،1)321عذد(،2)362خزیذ کالاتا کذُای -

17 37 7 
   114,340,800   تاًک 111

 114,340,800     فزّش کالا 411

       هتز( تَ طْر ًقذ26)169عذد( ّ 4)460عذد(، 1)262عذد(، 2)336ای تاتت فزّش کالاُایی تا کذُ -

18 26 7 
   300,000   ُشیٌَ آب ّ تزق ّ... 613

 300,000     حساب ُای پزداختٌی 211

       ثثت تاتت دریافت صْرتحساب گاس ّ تلفي   -

 516,163,000 516,163,000 ...1ًقل تَ صفحَ : ...



 

551,632,200 326,453,220 

225,178,980   

 

 

 

 صٌذّق

75,000,000 100,000 

19,524,400 1,000,000 

28,066,400 300,000 

53,169,400 500,000 

175,760,200 1,900,000 

173,860,200   

 

 پیص پزداخت ُشیٌَ تثلیغات

8,000,000 200,000 

7,800,000   

    

 

 

 حساب ُای دریافتٌی

15,000,000 5,000,000 

599,400   

13,490,400   

29,089,800 5,000,000 

24,089,800   

 

 

 

 

 هلشّهات

300,000   

100,000   

300,000   

700,000   



 

      

 هْجْدی کالا

1,153,300,000 1,153,300,000 

1,202,385,000   

2,355,685,000 1,153,300,000 

1,202,385,000   

 

 

 استِلاک اًثاضتَ اثاثَ

  1,000,000 

  25,000 

  1,025,000 

 

 

 َ ساختواىاستِلاک اًثاضت

  360,000,000 

  3,300,000 

  363,300,000 

 

 حساب ُای پزداختٌی

15,000,000 70,000,000 

300,000 400,000 

  102,410,000 

  300,000 

15,300,000 173,110,000 

  157,810,000 

 

 

 



 

 سزهایَ

355,000,000 5,231,100,000 

  514,198,980 

355,000,000 5,745,298,980 

  5,390,298,980 

 

 تزداضت

250,000,000 355,000,000 

40,000,000   

30,000,000   

35,000,000   

355,000,000 355,000,000 

    

 

 خلاصَ سْد ّ سیاى

1,153,300,000 1,202,385,000 

13,325,000 1,136,902,200 

57,133,220   

514,198,980   

1,737,957,200 2,339,287,200 

601,330,000 601,330,000 

 

 فزّش کالا

1,136,902,200 815,000,000 

  30,521,600 

  10,420,000 

  19,524,400 

  2,673,600 

  28,066,400 

  39,451,200 

  114,340,800 

  53,169,400 

  14,732,400 

  9,002,400 

1,136,902,200 1,136,902,200 



 

 خزیذ کالا

350,000,000 601,330,000 

77,655,000   

102,410,000   

71,265,000   

 
601,330,000 

 

بشرح زیراست؛ 1111صورتحساب سودوزیان فروشگاه در مهرماه   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فزّضگاٍ فزش تلالْ

 صْرتحساب سْدّسیاى

 16/61/3111تزای تاریخ هٌتِی تَ 

 1ستْى 2ستْى 3ستْى ضزح

 1,136,902,200     فزّش

       الای فزّش رفتَتِای توام ضذٍ ک

   1,153,300,000   هْجْدی کالای اّل دّرٍ

     601,330,000 خزیذکالا

     4,500,000 ُشیٌَ حول کالای خزیذاری ضذٍ

   605,830,000   تِای توام ضذٍ کالای خزیذاری ضذٍ 
تِای توام ضذٍ کالای آهادٍ تزای 

   1,759,130,000   فزّش

   1,202,385,000   یاى دّرٍکسز هیطْد:هْجْدی پا

 556,745,000     تِای توام ضذٍ کالای فزّش رفتَ

 580,157,200     سْد ًاخالص

       کسزهیطْد: ُشیٌَ ُای عولیاتی

   1,500,000   ُشیٌَ حول کالای فزّش ضذٍ

   2,200,000   ُشیٌَ تثلیغات

   700,000   ُشیٌَ آب ّ تزق ّ ...

   100,000   ُشیٌَ هتفزقَ

   1,000,000   ُشیٌَ تعویز

   25,000   ُشیٌَ استِلاک اثاثَ

   3,300,000   ُشیٌَ استِلاک ساختواى

 8,825,000     جوع ُشیٌَ ُای عولیاتی

 571,332,200     سْد خالص قثل اس کسز هالیات

 57,133,220     %36کسز هیطْد: هالیات

 514,198,980     سْد خالص



 

شرح زیر ه نیس ب 1300در مهرماه  صىرتحساب سرمایه این فروشگاه

 می باشد؛

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فزّضگاٍ فزش تلالْ

 صْرتحساب سزهایَ

 16/61/3111تزای تاریخ هٌتِی تَ 

     5,231,100,000 سزهایَ اّل دّرٍ

     0 اضافَ هی ضْد:سزهایَ گذاری هجذد

 5,231,100,000     سزهایَ طی دّرٍ

   514,198,980   هی ضْد:سْد خالصاضافَ 

   355,000,000   کسز هی ضْد:تزداضت

 159,198,980     افشایص خالص در سزهایَ

 5,390,298,980     سزهایَ پایاى دّرٍ



 

 

بشرح زیر  03/30/8011در آخر ترازنامه فروشگاه فرش تلالى بتاریخ 

 میباشد؛

 

 

 

 

 *پایان*

 تزاسًاهَ

 فزّضگاٍ فزش تلالْ

 16/61/3111ریخ تَ تا

       تذُی ُا داراییِای جاری

 تاًک

 
225,178,980 

 
 حساب ُای پزداختٌی

 
157,810,000 

 صٌذّق 

 
173,860,200 

 
 اسٌاد پزداختٌی

 
35,000,000 

 پیص پزداخت ُشیٌَ 

 
7,800,000 

 
 جوع تذُی ُا

  
192,810,000 

 حساب ُای دریافتٌی

 
24,089,800 

 اسٌاد دریافتٌی     

 
10,420,000 

 هلشّهات     

 
700,000 

 هْجْدی کالا     

 
1,202,385,000 

 جوع داراییِای جاری     

  
1,644,433,980 

 داراییِای ثاتت    

 3,000,000 اثاثَ       
 1,025,000 استِلاک اًثاضتَ اثاثَ      
 ارسش دفتزی اثاثَ      

 
1,975,000 

 1,800,000,000 ساختواى     
 363,300,000 استِلاک اًثاضتَ ساختواى      
 ارسش دفتزی ساختواى      

 
1,436,700,000 

 
 سزهایَ

  
5,390,298,980 

 سهیي

 
2,500,000,000 

 جوع داراییِای ثاتت     

  
3,938,675,000 

 جوع داراییِا    

  
 جوع تذُی ُا ّ سزهایَ 5,583,108,980

  
5,583,108,980 


